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MUNICIPIO DE CABORCA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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31 DE MARZO DE 2023
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ACTIVO

Efeclivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por perdida o detericro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion,Dterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por perdida o deterioro de Activos Ne Circulanles

Total Activo No Circulante

84,216,631.48
1,821,155.50
2,860,135.81

25,542,072.14
1,009,204.08
3,282,954.00

88,897,922.79 29,834,230.22

85,461.17
120,666,660.19
85,924,564.23
706,734.50

85,461.17
119,206,271.69
77,802,098.52
706,734.50

207,383,420.09 197,800,565,88

Cuenlas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por pagar a corto plazo

Porcién a Corto Plaze de la Deuda Publica a Largo
Titulos y valores a corto plazo

Pasivos diferidos a corto plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admini
Provisiones a corto plazo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por pagar a largo plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda publica a largo plazo
Pasivos diferidos a largo plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admini
Proovisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo .

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimoni

Haclenda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

18,713,785.49
4,363,638.00

3,290,000.00

525,180.00

26,892,603.49

11,410,643.64
85,461.17

11,496,104.81

38,388,708.30

125,647,272.82

125,647,272.82
132,245,361.76

77,285,495.07
54,059,866.69

257,892,634.58

23,341,034.74
6,000,000.00

4,700,000.00

525,180.00

34,566,214.74

11,690,153.60
85,461.17

11,775,614.77

46,341,829.51

125,647,272.82

125,647,272.82
55,645,693.77

27,913,402.94
27,732,290.83

181,292,966.59

Total del Activo

296,281,342.88 227,634,796.10

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrim

296,281,342.88

227,634,796.10

Declaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son propiedad del emisor.
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